ejecución

(días)

2707691

“Creación del servicio de práctica deportiva 
y/o recreativa en el polideportivo del caserío 

Canibamba Bajo distrito de Usquil de la 
provincia Otuzco del departamento de La 
Libertad con Código Único de Inversión

S /. 2,783,731.52

(Dos millones setecientos 
ochenta y tres mil setecientos 

treinta y uno con 52/100)

180

*El monto referencial del Convenio de Inversión contempla ejecución de obras (S/.2,577.448.04), 
elaboración de expediente técnico (S/.34,948.45), financiamiento de la supervisión de la elaboración del 
expediente técnico (S/.8,737.11).

[...]

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
MOVILIDAD URBANA EN LAS VÍAS 

LOCALES DE LAS ASOCIACIONES DE 
VIVIENDA VISTA ALEGRE, LA COLINA, 

VIRGEN DE LAS MERCEDES I, VIRGEN DE 
LAS MERCEDES II, PRIMAVERA Y TAKANA 
DISTRITO DE POCOLLAY - PROVINCIA DE 

TACNA - DEPARTAMENTO DE TACNA

S/ 482,479.15 
(CUATROCIENTOS 

OCHENTA 
Y DOS MIL 

CUATROCIENTOS 
SETENTA Y NUEVE 
CON 15/100 SOLES)

390 DÍAS 
CALENDARIO

*El monto de inversión referencial contempla la supervisión de la ejecución de obra S/ 482,479.15 
(Cuatrocientos ochenta y dos mil cuatrocientos setenta y nueve con 15/100 soles). 

3. Calendario del proceso de selección: 

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 28/11/2025

2
Recepción de expresiones de interés de personas naturales o personas 
jurídicas (o consorcio) y presentación de consultas y observaciones a

[...]

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
MOVILIDAD URBANA EN LAS VÍAS 
LOCALES DE LAS ASOCIACIONES 

DE VIVIENDA VISTA ALEGRE, 
LA COLINA, VIRGEN DE LAS 

MERCEDES I, VIRGEN DE LAS 
MERCEDES II, PRIMAVERA Y 

TAKANA DISTRITO DE POCOLLAY 
- PROVINCIA DE TACNA - 

DEPARTAMENTO DE TACNA

S/ 16,565,117.44 
(DIECISEIS MILLONES 
QUINIENTOS SESENTA 
Y CINCO MIL CIENTO 

DIECISIETE CON 44/100 
SOLES)

390 DÍAS 
CALENDARIO

* El monto referencial del Convenio de Inversión contempla la ejecución de obra (S/ 16,082,638,.29) y financiamiento de la supervisión de la ejecución de 
la obra (S/ 482,479.15).

3. Calendario del proceso de selección: